Besilam Atas dan Besilam Bawah. Besilam atas atau yang menempati madrasah

besar saat ini dipimpin oleh Syekh Hasyim Al Syarwani dan Besilam Bawah

dipimpin oleh Syekh H Tajuddin bin Muhammad Daud. Besilam Atas Tuan Guru

I : Syekh Abdul Wahab Rokan Al Kholidi Naqsyabandy Menjabat dari tahun

1300-1345 H atau 1880-1926 M Tuan Guru II : Syekh Yahya Afandi Menjabat

dari tahun 1345-1351 H atau 1926-1932 M Tuan Guru III : Syekh Abdul Manaf

Menjabat dari tahun 1351-1354 H atau 1932-1935 M Tuan Guru IV : Syekh

Abdul Jabbar Menjabat dari tahun 1354-1360 H atau 1935-1942 M Tuan Guru V :

Syekh Muhammad Daud Menjabat 1360-1361 H atau 1942-1943 M Universitas

Sumatera Utara Tuan Guru VI : Syekh Fakih Tambah Menjabat dari tahun 1361-

1392 H atau 1943-1972 M Tuan Guru VII : Syekh Abdul Mu‟im Menjabat dari

tahun 1392-1401 H atau 1972-1981 M Syekh Maddayan menjabat sebagai Tuan

Guru VIII dari 1981 hingga 1986 atau 1401 hingga 1406 H. Syekh Pakih Sufi

menjabat sebagai Tuan Guru IX dari 1986 hingga 1987 M atau 1406 hingga 1407

H. Syekh Anas Mudawar menjabat dari 1407–1418 H atau 1987–1997 M ,

menurut Tuan Guru X. Syekh Hasyim Al Syarwani menjabat sebagai Tuan Guru

XI sejak tahun 1418 H atau 1997 M di Besilam. Syekh Abdul Wahab Rokan Al

Kholidi Naqsyabandy menjabat di bawah Tuan Guru I dari tahun 1300–1345 H

atau 1880–1926 M. Syekh Muhammad Daud menjabat dari tahun 1366–1392 H